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СОВЕТУВАЊЕ НА ТЕМА: 

 
 
„Почитување и примена на етичкиот 

кодекс за службениците во  
судовите и јавните обвинителства“ 

 
 
 
 
 
 

Скопје 
14 ноември 2024 година 

Апелационен суд Скопје – 1 кат 
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ЦЕЛНА ГРУПА НА УЧЕСНИЦИ 

Советувањето е наменето за судски и јавнообвинителски службеници од 
сите судови и јавни обвинителства во Република Северна Македонија. 
 

КРАТОК  ПРЕГЛЕД  И  ЦЕЛИ  НА  ОБУКАТА 

 Советувањето ги опфаќа темите за етиката, моралот и интегритетот во 
работењето на судските и јавнообвинителските службеници. Ќе биде 
опфатено запознавање со основните принципи на етиката како универзални 
принципи: непристрасност, транспарентност и професионалност во 
работењето и однесувањето на работното место. Советувањето опфаќа  
презентација и детално разработување на Кодексот на етика на вработените 
во судската и јавнообвинителската служба на Република Северна Македонија, 
неговите принципи и  досегашни искуства во практичната примена.  
 

МАТЕРИЈАЛ 

-  Презентации од излагачите 
 
МЕСТО НА ОДРЖУВАЊЕ НА ОБУКАТА 
Апелационен суд Скопје – 1 кат 
– 1000 Скопје 
 

ЛИЦЕ ЗАДОЛЖЕНО ЗА ОРГАНИЗАЦИЈА НА ОБУКАТА 

Ивана Милановиќ, Академија за судии и јавни обвинители Павел Шатев 
Електронска пошта: Ivana.Milanovik@jpacademy.gov.mk и тел. 02/2401-572 
 

ИЗЛАГАЧИ 

г-а Маја Петрова, јавнообвинителски советник-портпарол во Основното 
јавно обвинителство за гонење на организиран криминал и корупција 
г-н Сашо Темелкоски, судски администратор во Основен суд Прилеп 
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П Р О Г Р А М А 

14 ноември 2024 година (четврток) 
 
09:30  Регистрација на учесниците 
 
10:00-12:00    Етика на вработените во јавнообвинителската служба 

• Пракса во досегашната работа во јавните 
обвинителства 

• Прашања и дискусија 
 

г-а Маја Петрова, 

Основното јавно обвинителство  

за гонење на организиран криминал  

и корупција 
 

12:00-12:30      Пауза         
   
 
12:30-14:45 Кодексот за етика на вработените во судската служба на 

Република Северна Македонија 
• Прашања и дискусија 

 
г-н Сашо Темелкоски,  

Основен суд Прилеп 

 

 
14:45 Пополнување на прашалник за оценка на обуката 

 


